
Číslo smlouvy objednatele: 148649
Zhotovitele:

4P" j 21
írA]Vysocine
804182/97,898 01 *

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„111/01832, 11/150 křiž, s 11/150 - Ostrov, PD“

č. dodatku 156880 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 

a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina,
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava,

zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman, 
k podpisu pověřen Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Stanislav Juránek 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 708 90 749
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: OPTIMA, spol. s.r.o.
Žižkova 738, 566 01 Vysoké Mýto

zástupce pro věci smluvní: Ing. Bohuslav Shejbal, jednatel
zástupce pro věci technické: Ing. Bohuslav Shejbal
bankovní spojení: KB, a.s. Vysoké Mýto
číslo účtu: 43-6659920267/0100
IČO: 150 30 709
DIČ: CZ15030709
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1132
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek I

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 10. 2021 Smlouvu o provedení veřejné zakázky číslo 
objednatele 148649, dodatek č 1, č. dodatku 150331 ze dne 14. 2. 2022 a dodatek č 2, č. 
dodatku 151649 ze dne 30. 3. 2022 (dále jen Smlouva).

Nyní mají smluvní strany zájem na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provedení veřejné 
zakázky.

Strana 1 (celkem 3)



U podání žádosti o stavební povolení došlo k časové prodlevě v souvislostí s vydáním 
pravomocného územního rozhodnutí. Na základě požadavku odboru dopravy Městského úřadu 
ve Světlé nad Sázavou bylo možné žádost podat až po nabytí právní moci územního rozhodnutí. 
S posunem termínu vydání stavebního povolení je také nutné prodloužení vypracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby, kde je třeba zohlednit případné požadavky 
vyplývající z pravomocného stavebního povolení.
Z tohoto důvodu nelze dodržet původní termín k podání žádosti o stavební povolení a odevzdání 
projektové dokumentace pro provádění stavby.
Na základě čl. 13 odstavce 13.2 Smlouvy se mění následující ujednání Smlouvy takto:

1. Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1

Původní znění

„Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování DÚR dle odst. 2.2. písm. a) do 16, 5. 2022

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.2. písm. b) do 22. 8. 2022

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. c) do 30. 8. 2022

Podání žádosti o stavební povolení dle odst. 2.2. písm. d) do 16. 9. 2022

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu dle odst. 2.2. písm. e)
do 11.11.2022

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. f) do 60 měsíců od vydání
pravomocného 
stavebního 
povolení"

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování DÚR dle odst. 2.2. písm. a) do 16. 5. 2022

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí dle odst. 2.2. písm. b) do 22. 8. 2022

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. c) do 30. 8. 2022

Strana 2 (celkem 3)



Podání žádostí o stavební povolení dle odst. 2,2. písm. d) do 26. 10. 2022

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu dle odst. 2.2. písm. e)
do 19. 12.2022

předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. f) do 60 měsíců od vydání
: . pravomocného

stavebního
7 povolení’

Článek II

1. Ostatní ustanovení Smlouvy provedení veřejné zakázky tímto Dodatkem č. 3 nedotčené 
se nemění a zůstávají v platností v původním znění.

2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o provedení veřejné zakázky včetně dodatku 
č. 1 ze dne 14. 2. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 30. 3. 2022.

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž je každý s platností originálu, 
po dvou vyhotoveních obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu Dodatku č. 3 v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách 
Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

vilx 17. 10. 2022V Jihlavě dne

He Jr
Objednali: / ^ySOCltlgl I

/ / / 29 1682/7, 86 01 M* I
M/

....... .. ..............................
Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmana

Ve Vysokém Mýtě dne /c 022.

21 ^Zhotovitel: / /
1 ( 1/

lf.............................................„/4t.........

Ing. Bohuslav Shejbal
. i /jednatel - ___~- ----

— OPTIMA s.r.o.

PROJEKTOVÁ, INŽ. ASTAV.NN961ŽIŽKOVA /38, 568 01 VYOK. M/TO 
tek: 465 420 911

ÍČO: 1 5030709 DIČ: CZ1 5030709
Strana 3 (celkem 3)


